06.269.699/0001-76.
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição 
de materiais destinados à expansão do sistema 
de iluminação pública do município de Guarapari 
- ES, através de certame modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO, para Registro de Preços.
VALOR LOTE 01:

R$ 24.999,99 (vinte e quatro mil novecentos e 
noventa e nove reais e noventa e nove centavos).
VALOR LOTE 02:
R$ 8.798,00 (oito mil setecentos e noventa e oito 
reais).
PRAZO: 02/12/2025 a 02/12/2026.
Guarapari (ES), 03 de dezembro de 2025.

Ubirajara Ribeiro Diretor Presidente
Protocolo 1682806

RESUMO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Nº 014/2025
PREGÃO ELETRÔNICO  N° 007/2025

PROCESSO Nº  301433/2025
CIDADES Nº 2025.028E0300001.01.0005

[...]

12.072.665/0001-90.
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição 
de materiais destinados à expansão do sistema 
de iluminação pública do município de Guarapari 
- ES, através de certame modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO, para Registro de Preços.
VALOR LOTE 03:
R$ 80.432,68 (oitenta mil quatrocentos e trinta e 
dois reais e sessenta e oito centavos).
PRAZO: 02/12/2025 a 02/12/2026.
Guarapari (ES), 03 de dezembro de 2025.

Ubirajara Ribeiro Diretor Presidente
Protocolo 1682824

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO